
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
 IZBORNO POVJERENSTVO  

GRADA VALPOVA 
 

                   
KLASA: 013-03/14-01/4  
URBROJ: 2185/01-8-14-4 
 
Valpovo, 06. lipnja 2014. godine  
 

Na temelju članka 18. Odluke o izborima  za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova" br. 2/14) Izborno povjerenstvo Grada Valpova odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ  za izbor 
članica/članova Vijeća mjesnog odbora Šag, 06. lipnja 2014. godine, donijelo je: 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članica/članova 
Vijeća mjesnog odbora Šag. 
 
NAZIV LISTE: HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
 
Nositelj liste: DRAGAN ČOLAKOVIĆ 
  
 Broj važeće osobne 
Redni IME I PREZIME Nacionalnost Adresa prijavljenog  iskaznice i mjesto 
broj prebivališta njezina izdavanja 
1. DRAGAN ČOLAKOVIĆ Hrvat Šag, Braće Radić 57 102985794,  Valpovo 
2. ZORAN PEPIĆ Hrvat Šag, Braće Radić 12 104611801,  Valpovo 
3. DARKO ČVAGIĆ Hrvat Šag, Braće Radić 17 103474065,  Valpovo 
4. DAVOR ZEMLJAK Hrvat Šag, Braće Radić 7 104251304,  Valpovo 
5. LEA ČVAGIĆ Hrvatica Šag, Braće Radić 17 104117085,  Valpovo 
 
 

Uputa o pravnom lijeku: 
 
  
 Prigovor protiv ovog rješenja mogu podnijeti političke stranke, kandidati, najmanje 30 
birača ili 5% birača s područja mjesnog odbora u kojem se izbori provode (članak 50. Odluke). 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se Izbornom povjerenstvu 
Grada Valpova u roku od 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je 
stavljen prigovor (članak 51. Odluke). 
 
 

       Predsjednik: 
                           

     Zvonko Barišić v. r. 
 
 



 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA VALPOVA 
 

                   
KLASA: 013-03/14-01/4    
URBROJ: 2185/01-8-14-5 
 
Valpovo, 06. lipnja 2014. godine  
 

Na temelju članka 18. Odluke o izborima  za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova" br. 2/14) Izborno povjerenstvo Grada Valpova odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS i STRANKA 
UMIROVLJENIKA – SU  za izbor članica/članova Vijeća mjesnog odbora Šag, 06. lipnja 2014. godine, 
donijelo je: 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članica/članova 
Vijeća mjesnog odbora Šag. 
 
NAZIV LISTE: HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
 STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
 
Nositelj liste: JOSIP BELIĆ 
  
 Broj važeće osobne 
Redni IME I PREZIME Nacionalnost Adresa prijavljenog  iskaznice i mjesto 
broj prebivališta njezina izdavanja 
1. JOSIP BELIĆ Hrvat Šag, Matije Gupca 3 105100595, Valpovo 
2. JELENA ANDRAŠIĆ Hrvatica Šag, Braće Radić 33 110193996, Valpovo 
3. JOSIP ČVAGIĆ Hrvat Šag, Braće Radić 18 105257613, Valpovo 
4. STJEPAN ANDRAŠIĆ Hrvat Šag, Braće Radić 33 103637215, Valpovo 
5. PAVAO JAVOR  Hrvat Šag, Braće Radić 26 105621068, Valpovo 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
 
 Prigovor protiv ovog rješenja mogu podnijeti političke stranke, kandidati, najmanje 30 
birača ili 5% birača s područja mjesnog odbora u kojem se izbori provode (članak 50. Odluke). 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se Izbornom povjerenstvu 
Grada Valpova u roku od 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je 
stavljen prigovor (članak 51. Odluke). 
 
 

       Predsjednik: 
                           

     Zvonko Barišić v. r. 
 

 
 
 



 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA VALPOVA 
 

                   
KLASA: 013-03/14-01/4    
URBROJ: 2185/01-8-14-6 
 
Valpovo, 06. lipnja 2014. godine  
 

Na temelju članka 18. Odluke o izborima  za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova" br. 2/14) Izborno povjerenstvo Grada Valpova odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE – 
HDSSB  za izbor članica/članova Vijeća mjesnog odbora Šag, 06. lipnja 2014. godine, donijelo je: 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članica/članova 
Vijeća mjesnog odbora Šaga. 
 
NAZIV LISTE: HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB 
 
Nositelj liste: MARIO NOVAK 
  
 Broj važeće osobne 
Redni IME I PREZIME Nacionalnost Adresa prijavljenog  iskaznice i mjesto 
broj prebivališta njezina izdavanja 
1. MARIO NOVAK Hrvat Šag, Kolodvorska 9 105276324, Valpovo 
2. DARIO ANDRAŠIĆ Hrvat Šag, Braće Radić 2A 104902880, Valpovo 
3. ŠTEFICA BALANŽE Hrvatica Šag, Kolodvorska 11 105594249, Valpovo 
4. EMINA ŠIMOŠIĆ Hrvatica Šag, Braće Radić 82 103114743, Valpovo 
5. MARIO NIKŠIĆ Hrvat Šag, Matije Gupca 12 104139672, Valpovo 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
 
 Prigovor protiv ovog rješenja mogu podnijeti političke stranke, kandidati, najmanje 30 
birača ili 5% birača s područja mjesnog odbora u kojem se izbori provode (članak 50. Odluke). 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se Izbornom povjerenstvu 
Grada Valpova u roku od 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je 
stavljen prigovor (članak 51. Odluke). 
 
 

       Predsjednik: 
                           

     Zvonko Barišić v. r. 
 

 
 

 



 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
IZBORNO POVJERENSTVO  

GRADA VALPOVA 
 

 
KLASA: 013-03/14-01/4  
URBROJ: 2185/01-8-14-7 
 
Valpovo, 06. lipnja 2014. godine  
 
 
 Na temelju članka 18. Odluke o izborima za članove vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/14) Izborno povjerenstvo Grada 
Valpova sastavlja i objavljuje za izbor članova Vijeća mjesnog odbora Šag 
 
 

ZBIRNU LISTU 
 
 
  1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  
   DRAGAN ČOLAKOVIĆ – nositelj liste 
 
 

2. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
    STRANKA UMIROVLJENIKA -  SU  

   JOSIP BELIĆ – nositelj liste 
 
 

3.  HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB 
MARIO NOVAK – nositelj liste  

 
 
 
 
 
   

       Predsjednik: 
                           

     Zvonko Barišić v. r. 
 

 
 
 


